
 

 

Резултати од испитот од 

НЕОРГАНСКА ХЕМИЈА  

одржан на 25.08.2023  

 

индекс бодови/100 оценка 

18233 51 6 

18173 50 6 

 

 

 

 

 

7.09.2023 

Од предметниот наставник 


